
ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE  

Nr 99/2022 

Wójta Gminy Kwilcz  

z dnia 28 października 2022 r.  

 

w sprawie sprzedaży samochodu osobowego marki Skoda Octavia 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Kwilcz zarządza, co następuje: 

§ 1 

Przeznaczam do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej) samochód 

osobowy marki SKODA OCTAVIA 5E rok produkcji 2015, o numerze rejestracyjnym PMI 03176, 

będący własnością Gminy Kwilcz. 

§ 2 

1. Ustalam cenę wywoławczą samochodu o którym mowa w § 1 na kwotę: 38.000,00 zł brutto 

(słownie: trzydzieści osiem tysięcy zł i 00/00). 

2. Ustala się treść Ogłoszenia o sprzedaży służbowego samochodu w trybie przetargu ustnego 

nieograniczonego (licytacji ustnej) stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wprowadza się Regulamin przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji 

ustnej) na sprzedaż samochodu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

1. Do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej), o którym mowa w 

§ 1 powołuję Komisję Przetargową w składzie:  

1) Sławomir Wrembel – Przewodniczący Komisji;  

2) Daniel Kozubowski – Członek Komisji;  

3) Barbara Konieczna – Członek Komisji;  

4) Zbigniew Ferenc – Członek Komisji.  

2. Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego 

(licytacji ustnej) i sporządzenie protokołu z przebiegu przetargu.  
 

§ 4 

Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie zaoferowanej kwoty przetargu na konto bankowe 

Gminy Kwilcz w terminie 7 dni od rozstrzygnięcia przetargu. 

 

§ 5 

 

Wykonie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kwilcz. 

 



§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania  i podlega ogłoszeniu Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Kwilcz.   

 

         Wójt Gminy Kwilcz 

         /-/ Stanisław Mannek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


